
PACHET SACI MENAJ

I.D.: 69335442

Data publicarii	21.05.22	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.418,20 RON - 2.418,20 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: WNS-1972 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru 144 3.8 547.2 SHRO-7285 Saci menajeri mari 240 litri 10 bucati/set Sweet Home 180 7.4 1332 SHRO-7155 Saci menajeri HDPE 35 litri, 20 buc/rola, 60 x 50 cm, negru 245 2.2 539
